1/12
有关可提供的备件的信息，请访问：
溢流阀，
先导式
DB，DBW 型式
通径 52
组件系列 3X
最大工作压力 315 bar
最大流量 2000 L/min
RC 25850/04.05
替代对象： 07.02
目录
内容 页码
特点 1
订货代码 2
符号 3
电缆插座 3
功能，剖面，符号 4
技术数据 5
特性曲线 6
一般说明 6
单元尺寸：法兰连接 7
单元尺寸：底板安装 8
条目说明 9
设计试验通过的安全阀 Type DB(W）52 …E，组件系列 3X，
根据压力设备导则- 97/23/EC
（以下称为 PED）
订货代码 10
安全须知 11，12
特点
– 用于法兰连接
– 用于底板安装
– 3 个可选压力调节元件：
• 六角套筒和保护帽
• 旋钮
• 可锁定旋钮
– 通过附带方向阀进行电磁卸荷
– 内部或外部先导泄油
– 遥控口，可选
– 主阀可选座阀或者滑阀
– 详细信息：
 • 高性能方向阀，请参阅 RE 23178
• 联接法兰，请参阅 RE 45501
HAD 7178
2/12 Bosch Rexroth AG Hydraulics DB; DBW    RC 25850/04.05
订货代码
溢流
阀 = DB
不带方向阀 = 无代码
附带方向阀 = W
通径 52 = 52
P T
A B
常闭 = A 1）
P T
A B
常开 = B 1）
版本
用于底板安装 = P
用于法兰连接 = F
压力调节元件
旋钮 = 1
六角套筒和保护帽 = 2
可锁定旋钮 = 3 2）
主阀芯
座阀式 = –
滑阀式 = L
组件系列 30 至 39 = 3X
（30 至 39： 未变化的安装和连接尺寸）
压力级
将压力最高设置到 100 bar = 100
将压力最高设置到 315 bar = 315
 明文形式
的更多详细信息
设计试验
无代码 = 不带设计试验
E = 设计试验通过
的安全阀，根据 PED
97/23/EC
密封材料
无代码 = NBR 密封件
V = FKM 密封件
（其它密封件备询）
 注意！
观察密封圈与所用液压流体的
相容性！
电气连接
单个连接
K4 3）=  不带电缆插座，带组件插头
DIN EN 175301-803
无代码 = 不带手动应急操作
N9 1）= 带隐蔽
手动应急操作
N 1）= 带手动应急操作
G24 1） =
W230 1）=
24 V 直流
交流电压 230 V；50/60 Hz
无代码 =  不带方向阀
6E 1）=  带方向阀通径 6
U =  用于最小开启压力 3 bar
先导供油
– =  订货代码
X =  根据符号
Y =  在第 3 页
XY =
DB 52 3X U *
1）仅 带有附带方向阀（DBW）的版本需要 标示。
2）H-key，订货号 R900008158 包含在 供应范围内
3）电缆插座，单独订购，请参阅第 3 页
有关型式为 DB(W）52..3X/..E 的设计试验通过的安全阀的订
货代码，请参阅第 10 页 首选型式和标准组件在 EPS
（标准价格表）中列出。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 25850/04.05    DB; DBW 3/12
符号
型式 DB 52 …–.. 型式 DB 52 …X.. 型式 DB 52 …Y.. 型式 DB 52 …XY..
P
T
P
T X
P
T Y
P
T YX
型式 DBW 52 …–..
常开
型式 DBW 52 …X..
常开
P
T
P T
A B
P T
A B
常闭
P
T
P T
A B
P T
A B
X
常闭
型式 DBW 52 …Y..
常开
型式 DBW 52 …XY..
常开
P
T
P T
A B
P T
A B
Y
常闭
P
T
P T
A B
P T
A B
X Y
常闭
符合 DIN EN 175301-803 的电缆插座
详细信息
和更多电缆插
座，
请参阅
RE 08006
颜色
材料编号
不带电路
带 LED 灯
12 … 240 V
带整流器
12 … 240 V
带 LED 灯和
稳压二极管抑制器电路 24 V

7
 E TÜV.SV.  – 734.46.F.G.p
订货代码：设计试验通过的安全阀（型式 DB(W）52 …E）
依照压力设备导则 97/23/EC
1 方向阀，常闭
方向阀，常开
= A
= B
2 用于底板安装
用于法兰连接
= P
= F
3 调节元件： 手轮
（压力设置密封，可以卸载或设置较低的响应压力）
带密封保护帽的调节元件
（不能调整/卸载）
= 1
= 2
4 带座式主阀芯的阀
带滑动式主阀芯的阀
= –
= L
5 客户必须在名称中输入压力，例如可以设置 ≥ 50
bar的压力和以 5 bar为增量增长
= 150
6 内部先导供油和先导泄油
建议： 内部先导供油，外部先导泄油
= – 1）2）
= Y 2）
* 例如，电气数据的订货代码（请参阅第 2 页）
= EG24N9K4
7 NBR 密封件
FKM 密封件
= 无代码
= V